

เทศบาลตำบลแชะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่รับและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการก่อสร้างถนน คสล. ถนนบ้านพักตำรวจ - ฝ่ายทำนบ ม. 3 ชุมชนชายทุ่ง ต.แชะ อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา โดยทำการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๑๔๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๔๓.๕๐ ตารางเมตร หินคลุกไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย และ ป้ายเหล็ก จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบเทศบาลตำบลแชะกำหนด) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแชะ อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๖๐,๔๐๐.-บาท (สามแสนหกหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานถนน คสล.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๑ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแชะ ที่ ๑๑๕ / ๒๕๖๑ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๐๑,๓๐๐.-บาท (สี่แสนหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง ตามที่แนบท้ายดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง (แบบ พร.๔) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายภาณุวัตร หยุตกระโทก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายวัชรินทร์ หลุดกระโทก ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวดวงดี ภูกระโทก ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ดำเนินการ : ถนนบ้านพักตำรวจ-ฝ่ายท่าบม หมู่ที่ 3 ชุมชนชายทุ่ง อำเภอแฉะ จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน : ถนน คสล กว้าง 4.50 ม. ยาว 143.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 643.50 ตร.ม.

หินคลุกไหลทางกว้างข้างละ 0.50 ม.

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันเฉลี่ย

26.00-26.99 บาท/ลิตร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	305,834.88	1.3074	399,848.52	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ			1,500.00	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			401,348.52	
	คิดค่าดำเนินการเพียง			401,300.00	
ตัวอักษร		(สี่แสนหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)			
ปริมาณงาน	1 หน่วย	401,300.00 บาท /			
เฉลี่ยราคาประมาณ		623.62 บาท /-ตร.ม.			

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลแฉะ

-เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพิเนตร โคติวทย์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสมศักดิ์ ไพรเขียว)

รองปลัดเทศบาลตำบลแฉะ

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายภานุวัตร หลุณตระกูล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัชรินทร์ หลุณตระกูล)

นายช่างไฟฟ้า ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวดวงดี กุประโทก)

เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบประมาณการ

(นายชู คงรักษาเกียรติ)

ปลัดเทศบาลตำบลแฉะ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบประมาณการ

(นายภพธร ชัยยุตต์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลแฉะ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติประมาณการ

(นายธนดล ชัยยุตต์)

นายกเทศมนตรีตำบลแฉะ

ใบประมาณราคาประกอบโครงการก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

แบบ ปร.4

เทศบาลตำบลชะ อำเภอบรรพตพิสัย จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ

: ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ดำเนินการ

: ถนนบ้านพักตำรวจ-ฝ่ายท่าบ หมู่ที่ 3 ชุมชนชายทุ่ง อำเภอชะ จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน

: ถนน คสล กว้าง 4.50 ม. ยาว 143 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 643.50 ตร.ม. หินคลุกไหลทางกว้างข้างละ 0.50 ม.

ประมาณราคาเมื่อ

: วันที่ เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมันเฉลี่ย 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานถนน	643.50	ตร.ม.		-		-	-	
1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4(คอนกรีตผสมเสร็จ)	96.53	ลบ.ม.	2,233.00	215,540.33	306.00	29,536.65	245,076.98	
2	ทรายหยาบรองพื้น	32.18	ลบ.ม.	406.00	13,063.05	99.00	3,185.33	16,248.38	
3	- เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20ม.	643.50	ตร.ม.	27.00	17,374.50	5.00	3,217.50	20,592.00	
	- เหล็ก RB 15 มม.	0.133	ตัน	18,491.00	2,459.30	3,300.00	438.90	2,898.20	
	- เหล็ก RB 19 มม.	0.022	ตัน	19,219.00	422.82	3,300.00	72.60	495.42	
	- เหล็ก DB 16 มม.	-	ตัน	-	-	-	-	-	
5	ไม้แบบ	16.42	ลบ.ฟ.	401.00	6,582.82	133.00	2,183.33	8,766.14	
6	ไม้ค้ำยัน 30 %ไม้แบบ	4.92	ลบ.ฟ.	401.00	1,974.84	133.00	655.00	2,629.84	
7	ตะปู	4.50	กก.	56.00	252.00	-	-	252.00	
8	ยางมะตอย	9.00	ลิตร	10.00	90.00	-	-	90.00	
9	หินคลุกไหลทาง	47.19	ตัน	118.00	5,568.42			5,568.42	1.65กก:ตัน
10	ค่าบ่มคอนกรีต	643.50	ตร.ม.			5.00	3,217.50	3,217.50	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				263,328.08		42,506.80	305,834.88	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายพินทร โคติเวทย์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

